130647



Guayaquil, Mayo 26 del 2011

Señor **TIMOTHY MAXWELL TUDOR** Ciudad.-

De mis consideraciones:

49334, m. of

Me es grato comunicarle que la junta general extraordinaria de accionistas de la compañía FLAMINGO LINE DEL ECUADOR S.A. FLAMIDECU, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegir a Ud. para el cargo de PRESIDENTE de la compañía para un nuevo pedido estatutario de cinco años, contado a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

En el desempeño de sus funciones le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicíal de la compañía, en forma individual, así como los demás deberes y atribuciones determinados en la ley y en el Estatuto Social de la compañía.

La compañía FLAMINGO LINE DEL ECUADOR S.A. FLAMIDECU se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario 21 del cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el 22 de abril del 2008, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 6 de mayo del 2008.

Atentamente.

MARÍTZA REBECA CHAVEZ HOLGUIN

Secretaria Ad-Hoc

ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía FLAMINGO LINE DEL ECUADOR S.A.

Guayaquil, 26 de mayo del 2011

TIMOTHY MAXWELL TUDOR

PASAPORTE No. 427745864 – ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha veinte de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FLAMINGO LINE DEL ECUADOR S.A. FLAMIDECU a favor de TIMOTHY MAXWELL TUDOR, a foja 54.762, Registro Mercantil número 10.949.

ORDEN: 31579

5

/XEVISADO POR:

General Guayadi

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA